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14×4.5J
15×5.0J
15×6.0J
16×6.5J

NEW SIZE
NEW SIZE
NEW SIZE

K-CAR用
K-CAR用
ハイエース

ハイエース

¥38,500
¥41,800
¥42,900
¥46,200

(¥35,000)

(¥38,000)

(¥39,000)

(¥42,000)

45
45
33
38

4-100
4-100

6-139.7
6-139.7

4.6kg/本

5.2kg/本

7.57kg/本

8.33kg/本

■カラー ： SEMI MAT BLACK（セミマットブラック）　■キャップ、アルミエアバルブ付

■ナットホール径 ： φ30　■ディスクハブ径 ： 4H100/Φ65・6H139.7/Φ106

■補修パーツ ： センターキャップ 4H100用￥2,750（税抜￥2,500）・6H139.7用￥3,850（税抜￥3,500）

※重量は変更になる場合があります。

注）6H139.7はJWL-T規格適合品です。

SIZE INSET H-P.C.D.

41960
42284
42285
42286

品番 WEIGHT

ヨシムラ ダブルアールエス・セブン 〔1piece〕

税込価格（税抜価格） 代表的な装着例


